1,228.68 0.2651 325.60 75.84 1,365.20
1,554.28 0.160 248.68

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 1,266.20 lmporte 5,309.00

IEPS30% 0.00 Descuentos 530.90

IEPS 53% 0.00 SubTotal 4,778.10

IVA16% 967.08 lmpuestos 2,233.28

IVAO% 0.00 Total 7,011.38

SIETE MIL ONCE PESOS 381100 M.N.

54

Otros

CONTENIDO

Cajas

Piezas

2021-12-13

Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 7804320750187 50202203 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml
H87 10000017410 l21 16 3879 1015346 160

Nombre., _

Fecha:, _

Fl,ma: